

Brdr. Weibel El-Teknik ApS

Telefonvej 6, 1.

2860 Søborg

CVR-nr. 33353235

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-07-2020

Dan Ole Weibel
Dirigent

Brdr. Weibel El-Teknik ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Brdr. Weibel EI-Teknik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brdr. Weibel El-Teknik ApS Telefonvej 6, 1. 2860 Søborg
CVR-nr.	33353235
Stiftelsesdato	24-11-2010
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Dan Ole Weibel, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Telefax	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Brdr. Weibel El-Teknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive elinstallatørvirksomhed herunder elektriske løsninger, services og mindre ombygninger mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 19.805, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.182.152, og en egenkapital på kr. 126.095. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Brdr. Weibel El-Teknik ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.230.888	2.421.188
Personaleomkostninger	1	-2.098.471	-2.207.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.377	-174.034
Driftsresultat		48.040	39.252
Andre finansielle indtægter		7.702	3.389
Finansielle omkostninger		-23.886	-35.367
Resultat før skat		31.856	7.274
Skat af årets resultat		-12.051	-65.932
Årets resultat		19.805	-58.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.805	-58.658
Resultatdisponering		19.805	-58.658

Brdr. Weibel El-Teknik ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.767	248.144
Materielle anlægsaktiver		163.767	248.144
Deposita		26.383	26.383
Finansielle anlægsaktiver		26.383	26.383
Anlægsaktiver		190.150	274.527
Fremstillede varer og handelsvarer		281.752	277.652
Varebeholdninger		281.752	277.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.773	516.515
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.000
Andre tilgodehavender		233.014	11.439
Periodeafgrænsningsposter		13.466	34.476
Tilgodehavender		546.253	574.430
Likvide beholdninger		163.997	19.023
Omsætningsaktiver		992.002	871.105
Aktiver		1.182.152	1.145.632

Brdr. Weibel El-Teknik ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		46.095	26.290
Egenkapital		126.095	106.290
Hensættelser til udskudt skat		29.680	39.915
Hensatte forpligtelser		29.680	39.915
Gæld til banker		13.398	54.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.000	107.704
Gæld til associerede virksomheder		141.084	135.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.985	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	291.467	298.071
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.815	78.941
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51.171	37.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.366	242.069
Selskabsskat		10.630	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.928	342.995
Kortfristede gældsforpligtelser		734.910	701.356
Gældsforpligtelser		1.026.377	999.427
Passiver		1.182.152	1.145.632
Eventualforpligtelser	3		

Brdr. Weibel El-Teknik ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	80.000	26.290	106.290
Årets resultat		19.805	19.805
Egenkapital 31-12-2019	80.000	46.095	126.095

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.782.495	1.843.125
Pensioner	181.119	216.329
Andre omkostninger til social sikring	32.663	50.680
Andre personaleomkostninger	102.194	97.768
	<u>2.098.471</u>	<u>2.207.902</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	329.364	272.422
	<u>329.364</u>	<u>272.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	13.398	40.815	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.000	0	107.704
Gæld til associerede virksomheder	141.084	0	135.672
Anden gæld	24.985	0	0
	<u>291.467</u>	<u>40.815</u>	<u>243.376</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 overfor en kunde stillet sikkerhed på kr. 155.000. Beløbet er indregnet under andre tilgodehavender.

Selskabet har stillet sikkerhed i driftsmidler på t.kr. 235 vedrørende gæld til kreditinstit, der pr. 31. december 2019 udgør tkr. 54.213.

Selskabet har en lejeforpligtelse på 6 måneders husleje svarende til kr. 47.833 og en leasingforpligtelse på kr. 2.798 pr. 31. december 2019.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed DW Holding 2010 ApS for skat af koncernes sambeskattede indkomst.